

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
 თარიღი: 31-Dec-20

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგამ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგამ
5	იმრან ხიზარ ჰაიატ

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20,00%
2	რუხსანა ბაშირ	16,00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წი		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2	რუხსანა ბაშირ	16%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	15 255	7 722	22 977
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	196 928	2 959 713	3 156 642
3	მთლიანი სესხები	3 173 814	0	3 173 814
3,1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-163 358	0	-163 358
3,2	წმინდა სესხები	3 010 456	0	3 010 456
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	191 510	1 493	193 003
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	100 879		100 879
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	102 907		102 907
9	სხვა აქტივები	2 312 392	26	2 312 418
10	მთლიანი აქტივები	5 930 327	2 968 955	8 899 282
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	713 089	713 089
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	3 141 917	3 141 917
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	44 346	44 346
15	სხვა ვალდებულებები	72 426	82 331	154 757
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	1 736 598	1 736 598
17	მთლიანი ვალდებულებები	72 426	5 718 282	5 790 707
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	7 457 706		7 457 706
19	საემისიო კაპიტალი			
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში			
21	გაუნაწილებელი მოგება	-4 349 131		-4 349 131
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი			
23	მთლიანი კაპიტალი	3 108 575		3 108 575
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	3 181 001	5 718 282	8 899 282

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	4 192	13 682	17 874
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	1 521 563	0	1 521 563
2,1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2,2	სამომხმარებლო სესხები	1 075 960	0	1 075 960
2,3	სოფლის მეურნეობა			0
2,4	ონლაინ სესხები			0
2,5	ლომბარდი			0
2,6	განვადება			0
2,7	სხვა	445 603	0	445 603
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3,1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	164 649	0	164 649
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	219 404		219 404
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	1 909 808	13 682	1 923 490
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	18 730	9 016	27 747
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	324 213	324 213
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	70 936	70 936
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	100 459	100 459
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	18 730	504 625	523 355
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1 891 078	-490 943	1 400 135
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	16 316	-2 927	13 389
17,1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	29 174	0	29 174
17,2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	12 858	2 927	15 785
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	96 559		96 559
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-843 964		-843 964
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	1 404		1 404
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	99	0	99
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	-729 586	-2 927	-732 513
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	88 852	5 180	94 032
26	პერსონალის ხარჯები	977 998		977 998
27	მირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	8 922		8 922
28	ოჯარის ხარჯები	202 390		202 390
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	50 255		50 255
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	262 003	-50	261 953
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1 590 419	5 131	1 595 550
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-2 320 005	-8 058	-2 328 063
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-428 927	-499 000	-927 927
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	318 808		318 808
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	74 138		74 138
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	392 946		392 946
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-821 874	-499 000	-1 320 874
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-821 874	-499 000	-1 320 874
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	-821 874	-499 000	-1 320 874